
Předmět smlouvy 
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ ev. č.202200219/OR 

 

 1 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z 
rozpočtu Města  Český Brod pro rok 2022 

Číslo dodatku: …………………………….. 

 

 
Město Český Brod 
se sídlem náměstí Husovo 70, 282 01 Český Brod 

dále jen poskytovatel 
  
a 
 

dále jen příjemce 
 
 
Dnešního dne, měsíce a roku se shora uvedené smluvní strany ve vzájemné shodě dohodly na 
následujícím textu tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. 202200219/OR (dále 
jen „dodatek č. 1“). 
 
 

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že mezi sebou dne 25.8.2022 uzavřely smlouvu o poskytnutí 
dotace Brod na projekt: Výměna původních špaletových oken za repliky v uliční části 2.NP 
bytového domu nacházejícího se na adrese   
 
 

 I.  Předmět smlouvy: 
Časová použitelnost dotace se mění z 31.12.2022 na  do 30. 6. 2023.  

 

 
 

VII. Závěrečná ustanovení 

V ostatních ujednáních zůstávají příslušná ustanovení smlouvy o dílo beze změny. 
1. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s 

platností originálu, z nichž dva obdrží poskytovatel a dva příjemce. 
2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem jejich zveřejnění v registru 

smluv dle zákona č.  340/2015 Sb. v platném znění. Osobou zveřejňující tento Dodatek č. 1 k 



Předmět smlouvy 
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ ev. č.202200219/OR 

 

 2 

SoD v registru smluv je město Český Brod. Jakákoli ústní ujednání při provádění díla, která 
nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná. 

3. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 1 ke smlouvě přečetly, s obsahem souhlasí a na 
důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. 

4. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno usnesením xxxxxx Města Český Brod č. 
xxxxx/2022 ze xxxxxx.  

  
V Českém Brodě dne                                                  V Českém Brodě dne                      
 
Poskytovatel:                                                               Příjemce:  
 
 
 
 

        

                         

  
  

 
 
 
 
         


